徐水区高林村镇人民政府

2016年部门预算安排情况说明
根据《根据保定市徐水区财政局关于转发，〈河北省财政厅关于进一步做好2016年预算公开工作的通知〉的通知》的通知有关规定，现将徐水区高林村镇人民政府2016年部门预算情况如下：
一、高林村镇人民政府2016年预算支出1068.91万元，其中人员经费支出785.93万元，较去年增加279.66万元，原因是：2015年工资改革人员增资。日常公用经费74.93万元，专项项目支出207.95万元。

二、我单位机构设置情况：内设四个办公室、两个服务中心机构：
内设党政机构：1、党政办公室。2、经济发展办公室。3、社会事务管理办公室。4、社会治安综合治理办公室。

内设事业机构： 1、计划生育服务中心。2、综合文化中心。

（三）人员编制

徐水区高林村镇人民政府行政事业编制52名。另外政府政务服务窗口工作人员46名，较去年减少一名，原因是：2015年7月一名职工退休。
徐水区高林村镇人民政府
2016年3月6日